DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Votação da MPV 926 de 2020 - A MP trata de medidas para o

enfrentamento do coronavírus no país. Estabelece que as autoridades poderão

adotar no âmbito de suas competêncs, restrição de locomoção nas rodovias,

portos ou aeroportos. Também, flexibiliza e desburocratiza procedimentos de

licitação para aquisição de bens, serviços e insumos para o combate ao

coronavírus. Votação de Requerimento de retirada de pauta.

Senhor Presidente:

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO

QUE, na votação nominal de Requerimento de Retirada de Pauta - votei NÃO,

na Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia 14/07/2020.

Sala das sessões, em 14 de  julho de 2020.

CAROLINE DE TONI.

Deputada Federa (PSL/SC)

*C
D2

04
61

88
53

50
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

ol
in

e
de

 T
on

i (
PS

L/
SC

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

64
74

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Caroline de Toni
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD204618853500

DV
T

n.
9

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

07
/2

02
0

19
:3

3
- M

ES
A

DV
T

9
=>

 M
PV

 9
26

/2
02

0

*C
D2

20
45

92
35

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Caroline de Toni
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220459235200

DV
T

n.
33

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

03
/2

02
2

12
:5

5
- M

es
a

DV
T

33
 =

>
PL

P
11

/2
02

0